
1º Condutor
2º Condutor

Marcos Rodriguez Martin xxxx
Sonia Vasquez Moron xxxx
Bruno Pádua 2255
Francisca Simões 2254
João Botequilha 2792
Magda Ferreira 2793
Armando dos Santos Monteiro xxx
Tiago Caio 2885
Jorge Coelho 2328
Jorge Santos Silva 1524
Rogério Silva 3973
Tiago Miguel E Silva 3965
Jose Andrés Corsino xxxx
Miguel Angel Martinez Diaz xxxx
Fernando Mateus 3817
Gonçalo Marques 3874
Luis Miguel Reis da Silva Garcia xxxx
João Serôdio 4427
Bruno Santos 1955
Vera Marçal 1956
Ivan Gregorio Rodriguez de Tembleque xxxx
Ester Ortega Parra xxxx
António Liberato 2348
Nuno Fonseca 3038
Miguel Fernandes 3673
Rui Albeerto dos santos Moreira Rola Martins XXXX
Luiz Marques Santos 2851
Paulo Gomes 3159
João Camilo Alves 1467
Francisco Monteiro da Silva Camilo Alves xxxx
Luciano Miguel Sousa dos Santos Carvalho xxxx
Luciano dos Santos Carvalho xxxx
Albertino Costa 2426
Paulo Silveirinha 3101
Rui Vasco Correia 1078
João Paulo Martinho 819
Humberto José Ferreira da Costa Silvério xxxx
Helena Maria Sousa Rama xxxx
Edgar Guerra 6494
Ana Guerra 6585
Jorge Miguel Buco Dias xxxx
José Carlos Figueiredo 1102
António José Brito Correia xxxx
John Manuel Lopes xxxx
joão Carlos Jordão Neves xxxx
António Pedrosa de Oliveira xxxx
Luis Castro Caseiro 000000
Luis Portocarrero Caseiro 2017
João Miguel Cardoso Marinheiro xxxx
Patricia Filipa Luz Pinto xxxx
Carlos Alexandre dos santos Carreira Tenreiro xxxx
Carlos Jorge Ribeiro Girão xxxx
Daniel Jorge Saraiva de Almeida xxxx
Rodrigo Miguel Pinho Marinheiro xxxx
Marco António Cordeiro Coelho Serrão xxxx
Bernardo Iness Laranjeira Serrão xxxx
Carlos Miguel Lopes Martins da Maia e Costa xxxx
Vasco Oliveira  Martins Maia xxxx
Miguel Ângelo Malta da Silva xxxx
Ivan Edgar Graça xxxx
Rui Pedro Gaspar Trincão de Oliveira xxxx
Manuel Damião Neves Trincão de Oliveira xxxx
João Marques 2045
Ângela Cruz Martins Marques xxxx
José Pereira 1150
Paulo Ferreira 2744
José Alves Marques xxxx
António Luciano granate Marques xxxx
Pedro Jorge Fernandes Godinho xxxx
António Manuel Fernandes Gomes Godinho xxxx
José Miguel Costa Magalhães Castela xxxx
Pedro Miguel Ferreira Azenha xxxx
Bruno Manuel Nunes Ramos Carvalho xxxx
António Manuel Moreira de Oliveira xxxx
Pedro Miguel Gravato Mariano xxxx
Daniel Jordão 5767
João Azenha 9515
Edgar Esteves 11014
Rui Miguel Ferreira Costa Silvério xxxx
Sandra Margarida Costa Gomes xxxx
João Carlos Paiva Santos xxxx
João Lino Martins das Neves Barbosa xxxx
Hugo Alexandre Buco Dias xxxx
Michel Tinoco Rama xxxx
José Carlos Henriques Pedroso Carvalho xxxx
Sandra Marina Perrolas de Oliveira e Silva xxxx
Rui Luis Balreira dos Prazeres xxxx
Maria Gabriela Balreira dos Prazeres xxxx
David André Rosas Nogueira xxx
João Pedro Morgado de Oliveira xxxx
João Migueldos reis Ângelo Simões xxxx
Nuno Miguel Batista Simões xxxx
Paulo Carvalheiro 3030
Sakina Al Maaroufi xxxx
João Carlos Pagaimo Gomes da Silva xxxx
Filipe Alexandre Jorge Faria xxxx
Sandro Pinto 2993
Silvia Alexandra Pita Ferreira 9955
Carlos Álvaro Monteiro de Oliveira xxxx
joão Daniel Moneiro Galvão Dias Neto xxxx
Tiago Manuel Matos Carvalho xxxx
João Filipe Matos Pereira xxxx

A Comissão Organizadora 26/12/2025

Rally Fim de Ano - Figueira da Foz 
Prova de Regularidade Histórica
26 a 27 de dezembro de 2025

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Categoria REG H

X1 Marcos Rodriguez Martin Nissan 100 NX xxxx H

X2 Bruno Pádua 2255 Skoda Favorit xxxx H

X3 João Botequilha 2792 TOYOTA COROLLA GTI-16 8810 H

X4 Tiago Caio 2885 BMW 2002 xxxx F

X5 Jorge Coelho 2328 PEUGEOT 205 GTI 8195 H

X6 Rogério Silva 3973 Renault 5 xxxx H

X7 Jose Andrés Corsino Mazda 323 xxxx H

X8 Fernando Mateus 3817 TOYOTA STARLET GOEP71 9116 H

X9 João Serôdio 4427 Citroen 2CV  V6 Club xxxx H

X10 Bruno Santos 1955 Peugeot 106 xxxx H

X11 Ivan Gregorio Rodriguez de Tembleque Citroen  AX TZS xxxx H

X12 António Liberato 2348 FIAT 600D 9284 F

X14 Miguel Fernandes 3673 Toyota Corolla GTI xxxx H

X15 Luiz Marques Santos 2851 ALFA ROMEO ALFASUD 1.5 Ti 9820 H

X16 João Camilo Alves 1467 Renault 11 Turbo 7297 H

X17 Luciano Miguel Sousa Dos Santos Carvalho Opel Corsa A 1.0 S xxxx H

X18 Albertino Costa 2426 Audi 90 Quattro H

X19 Rui Vasco Correia 1078 Peugeot 106 Rallye xxxx X

X20 Humberto José Ferreira da Costa Sivério BMW 2002 xxxx G

X21 Edgar Guerra 6494 Alfa Romeo Giulietta xxxx F

X22 José Carlos Figueiredo 1102 Ford  Escort MK1 xxxx G

X23 António José Brito Correia Porsche Boxster 986 xxxx X

X24 João Carlos Jordão Neves Renault 19 GTS xxxx H

X25 Luis Portocarrero Caseiro 2017 Mazda MX5 0 T

X27 João Miguel Cardoso Marinheiro BMW 323 I xxxx H

X28 Carlos Alexandre Dos Santos Carreira Tenreiro Citroen Saxo VTS xxxx X

X29 Daniel Jorge Saraiva de Almeida Citroen Saxo xxxx X

X30 Marco António Cordeiro Coelho Serrão Alfa Romeo 75 2.0 TS xxxx H

X31 Carlos Miguel Lopes Martins da Maia E Costa Ford Escort MK 1 xxxx F

X32 Miguel Ângelo Malta da Silva BMW E3 6 xxxx X

X33 Rui Pedro Gaspar Trincão de Oliveira BMW  2002 xxxx F

X34 João Marques 2045 Toyota Corolla KE20 xxxx G

X35 José Pereira 1150 TOYOTA CELICA 9729 H

X36 José Alves Marques Volkswagen Golf GTI MK 1 xxxx H

X37 Pedro Jorge Fernandes Godinho Peugeot 205 XS xxxx H

X38 José Miguel Costa Magalhães Castela Austin Mini 1000 Special Deluxe xxxx G

X39 Bruno Manuel Nunes Ramos Carvalho Volkswagen 1300 L xxxx F

X46 Daniel Jordão 5767 Porsche 912 xxxx T

X47 João Azenha 9515 Ford Escort MK1 xxxx T

X48 Rui Miguel Ferreira Costa Sivério Ford Mustang Mach 1 xxxx T

X49 João Carlos Paiva Santos Opel 1904 SR xxxx T

X50 Hugo Alexandre Buco Dias Datsun 1200 Delux xxxx T

X51 José Carlos Henriques Pedroso Carvalho Mercedes Benz 240 D xxxx T

X52 Rui Luis Balreira Dos Prazeres Mercedes 280 SLC xxxx T

X53 David André Rosas Nogueira Toyota Starlet 1.6 xxxx T

X54 Nuno Miguel Batista Simões Porsche 924S xxxx T

X55 Paulo Carvalheiro 3030 Chevrolet Corvette xxxx T

X56 João Carlos Pagaimo Gomes da Silva Volkswagen Golf MK 2 G60 xxxx T

X57 Sandro Pinto 2993 BMW  E36 318 IS COUPE T

X58 Carlos Álvaro Monteiro de Oliveira BMW 320 i Cabriolet xxxx T

Total Inscritos: 51

X59 Tiago Manuel Matos Carvalho Porsche Boxster xxxx T


